
POLITISK KONFERENCE 
OM KOLLEKTIV TRAFIK I MIDTJYLLAND

Bestyrelsen for Midttrafik er optaget af, at borgerne i Midtjylland 
tilbydes den bedst mulige kollektive trafik inden for de økonomiske 
rammer, kommunerne og regionen stiller til rådighed. 

En god kollektiv trafik kræver, at alle interessenter – kommuner og 
regionen, vognmænd, chauffører, Midttrafik og øvrige aktører i den 
kollektive trafik - sammen ser fremad og finder effektive måder at 
give en god service til kunderne på.

Bestyrelsen for Midttrafik inviterer derfor Repræsentantskabet for 
Midttrafik samt øvrige politikere fra stat, kommunerne og regionen 
med interesse for den kollektive trafik i Midtjylland til en politisk 
konference fredag den 13. maj 2011. 

PROGRAMMET
•	 HvAd	kAn	bussElskAbERnE	GøRE	fOR	AT	TilTRækkE	flERE	kundER
 Ved Finn Mikkelsen, produktionschef Busselskabet Aarhus Sporveje, tidligere direktør i flere private  
 busselskaber og bestyrelsesformand for arbejdsgiverforeningen for vognmænd i kollektiv trafik.

•	 kOllEkTiv	TRAfik	Til	AllE	-	bådE	i	byEn	OG	På	lAndET
 Ved Preben Vilhof, projektchef i COWIs afdeling for trafikplanlægning. Han var med til at etablere den første  
 danske telebus nær Lemvig og har siden arbejdet med mange projekter indenfor kollektiv trafik: telebusser  
 og teletaxier på landet samt bybusser, letbaner og metro i byerne.

•	 flERE	TilfREdsE	kundER	-	HvAd	vil	kundERnE	HAvE	OG	HvORfOR	GøR	vi	dET	ikkE	bARE?		
	 insPiRATiOn	Til	MARkEdsføRinG	Af	kOllEkTiv	TRAfik	
 Ved Susanne Østergaard, ledelses- og kommunikationsrådgiver i P-inline, tidligere bl.a. marketingchef  
 i Falck Danmark, kommunikations- og marketingchef i HT (nu Movia) og marketingchef i Michelin.

•	 lETbAnEn	i	øsTjyllAnd	
 Ved Niels Schmidt, chefkonsulent ved Aarhus Kommune, tidligere Trafik- og Vejchef ved  
 Aarhus Kommune og næstformand i Styregruppen for Letbanen i Østjylland.

•	 sAMMEnHænG	MEllEM	bus	OG	TOG
 Ved Jonas Permin, kommerciel chef i Arriva Danmark, som Midttrafik bl.a. samarbejder med  
 om projektet ”Mixtur” - at skabe en sammenhængende rejse mellem bus og tog i Midt- og Vestjylland

•	 PAnEldEbAT	OM,	HvORdAn	vi	udviklER	dEn	kOllEkTivE	TRAfik	i	MidTjyllAnd
 Med transportminister Hans Chr. Schmidt, regionsrådsformand Bent Hansen, formand for KKR Midtjylland  
 Anders G. Christensen og bestyrelsesformand for Midttrafik Arne Lægaard.  
 Paneldebatten indledes med kort oplæg fra hvert panelmedlem.

Ordstyrer på konferencen er Poul Guldborg, kommunikationsrådgiver og journalist, tidligere  
informationschef for Dansk Supermarked og vært på forbrugernes tv-program ”Rene Ord For Pengene”.

Der vil være mulighed for at besøge stande, bl. a. om letbanen, incitamentsordningen »Fly High«  
samt miljøkampagnen »Verdensredder«. 

dET	PRAkTiskE
Tid:	13.	MAj	2011	kl.	12.30-15.30
Mulighed for at deltage i fælles frokost fra kl. 12.00, hvor det forudgående møde i  
Repræsentantskabet for Midttrafik afsluttes. 

sTEd:	HOTEl	scAndic,	udGåRdsvEj	2,	8600	silkEbORG

Tilmelding til konference og evt. frokost senest 1. maj 2011 til dgj@midttrafik.dk

dElTAGERE
Byrådsmedlemmer og regionsrådsmedlemmer i Midtjylland, Transportministeren, Folketingets  
Trafikudvalg og journalister inviteres. Der er begrænset antal pladser til embedsfolk.

MidTTRAfiks	fEM	OvERORdnEdE	Mål• Tilfredse og loyale kunder• Tilfredse leverandører
• Tilfredse bestillere
• Den kollektive trafiks miljøfordele• Sammenhængende trafik
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